
Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.
K Majáku 5001
761 23  Zlín
tel.:  +420 577 044 220
e-mail:  suszlin@suszlin.cz
www.suszlin.cz

MJ Počet

m2 10,00

t 15,00

m2 118,00

m2 118,00

S pozdravem

Platnost cenové nabídky je do 09/2016.

Platební podmínky: Splatnost faktur 30 dní od vystavení, fakturace měsíčně.
Termín:

Jednotková cena je stanovena za uvedenou výměru, pokud dojde ke snížení výměry, bude 

jednotková cena upravena.
2. pol. září 2016 - dle vývoje klimatických podmínek počasí.

93 264,00 KčCelkem bez DPH

Richard Zicha, bratrejov@volny.cz, 725 121 092

Dodavatel neručí za vznik trhlin v povrchu, protože podklad je tvořen betonem!

Společnost Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o. je certifikována systémem ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

jednatel

účtována částka 5 000,00 Kč bez DPH.

OBJEDNATEL PROVEDE PŘÍPRAVU - výškovou úpravu UV a RŠ + zalití spáry betonem.

Cena je kalkulována na jeden nájezd techniky, za každý další nájezd techniky bude

Poznámka:

Nabídka neobsahuje přechodné dopravní značení, prořezání a zalití spáry.

Záruka: 24 měsíců od předání díla objednateli.

Případná nadspotřeba živice bude účtována v ceně 2 300,00 Kč/tuna bez DPH. 

VYŘIZUJENAŠE ZNAČKAVÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

20.7.2016

na základě Vašeho požadavku si Vám dovolujeme předložit cenovou  nabídku na akci "Oprava místní komunikace u ZŠ a 

MŠ".

Šířka pokládky je 2,60 - 3,90 m.

Název položky

Lukáš Vavruša

Ing. Michal Hanačík

Cena/MJ

Podrovnání stávajícího povrchu z ACO 11 2 100,00 31 500,00 Kč

Cena celkem

Obec Bratřejov

Bratřejov 226

763 12 Vizovice

Akceptujete-li naši cenovou nabídku, očekáváme Vaši objednávku min. 6 týdnů před požadovaným termínem 

provedení.

VE ZLÍNĚ DNE

Vážení,

Cenová nabídka - Oprava místní komunikace u ZŠ a MŠ

SUSZL 890/2016/328

300,00 3 000,00 Kč

Pokládka ACO 11 tl. 5 cm ručně a strojně 473,00 55 814,00 Kč

Fakturovány budou skutečně provedené výměry a spotřebovaný materiál. 

Spojovací postřik 25,00 2 950,00 Kč

Ruční a strojní zabourání pro výškové napojení 

http://www.suszlin.cz/#

